
Id: E1633D41-A3C6-48DB-AC16-127FE11DE64E. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 393/XXXVIII/21 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie  art. 18 ust2 pkt 15  ustawy z 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 poz.1372 

ze zm.)   z art.263 ust 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz oraz plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2021 zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 

 

Paweł  Bielicki 



Id: E1633D41-A3C6-48DB-AC16-127FE11DE64E. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr 393/XXXVIII/21 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Wykaz wydatków nie wygasających  z upływem roku 2021 

L.

p. Nazwa zadania  Kwota  Termin  

1 Przebudowa sieci kanalizacyjnej w Ślesinie 
766 988,64 zł 31.05.2022 

2 Przebudowa kanalizacji deszczowej w Ślesinie 
49 377,80 zł 20.02.2022 

3 Przebudowa drogi w miejscowości Różopole w zakresie chodnika 
394 743,00 zł 30.03.2022 

4 
Przebudowa drogi ul. Wyszyńskiego w Licheniu Starym w 

zakresie chodnika 28 000,00 zł 30.05.2022 

5 Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Szyszyńskie Holendry 
71 155,00 zł 31.05.2022 

6 Przebudowa drogi gminnej w m. Ostrowąż 
9 500,00 zł 31.05.2022 

7 Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Głębockie 
64 100,00 zł 31.05.2022 

8 Przebudowa drogi gminnej, ul. Kłosowskiego w Licheniu Starym 
38 205,00 zł 30.04.2022 

9 
Aktualizacja dokumentacji projektowo – kosztorysowej na budowę 

chodnika Honoratka - Mikorzyn 18 327,00 zł 30.04.2022 

10 Przebudowa ulicy Gorańskiej w Ślesinie 
20 000,00 zł 31.05.2022 

11 Przebudowa ulicy Powstańców Wielkopolskich w Ślesinie 
31 000,00 zł 31.05.2022 

12 Przebudowa drogi w m. Kępa 
6 700,00 zł 31.05.2022 

13 Przebudowa drogi gminnej w m. Lubomyśle 
20 000,00 zł 31.05.2022 

14 Przebudowa drogi w Pogoni Gosławickiej 
15 000,00 zł 31.05.2022 

15 
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego przy ulicach 

Kleczewskiej, Żwirki i Wigury, Kościelna, Napoleona 11 100,00 zł 30.03.2022 

16 Budowa infrastruktury technicznej do obsługi plaży 
65 190,00 zł 31.03.2022 

17 Rozbudowa przedszkola w Licheniu Starym 
25 000,00 zł 30.03.2022 



Id: E1633D41-A3C6-48DB-AC16-127FE11DE64E. Podpisany Strona 2 

 

18 Rozbudowa budynków ZSP w Ślesinie 
30 000,00 zł 30.05.2022 

19 Przebudowa budynku szkoły w Ostrowążu 
89 220,00 zł 30.03.2022 

20 Usunięcie kolizji słupa średniego napięcia w Licheniu Starym 
20 725,50 zł 31.05.2022 

 
1 774 331,94 zł  

Plan finansowy wydatków nie wygasających  z upływem roku 2021 

L.p 

Dział /Rozdział 

/Paragraf  Nazwa zadania  Kwota  

1 010/01010/6050 Przebudowa sieci kanalizacyjnej w Ślesinie 
766 988,64 zł 

2 010/01010/6050 Przebudowa kanalizacji deszczowej w Ślesinie 
49 377,80 zł 

3 600/60016/6050 
Przebudowa drogi w miejscowości Różopole w zakresie 

chodnika 394 743,00 zł 

4 600/60016/6050 
Przebudowa drogi ul. Wyszyńskiego w Licheniu Starym w 

zakresie chodnika 28 000,00 zł 

5 600/60016/6050 
Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Szyszyńskie 

Holendry 71 155,00 zł 

6 600/60016/6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Ostrowąż 
9 500,00 zł 

7 600/60016/6050 Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Głębockie 
64 100,00 zł 

8 600/60016/6050 
Przebudowa drogi gminnej, ul. Kłosowskiego w Licheniu 

Starym 38 205,00 zł 

9 600/60016/6050 
Aktualizacja dokumentacji projektowo – kosztorysowej na 

budowę chodnika Honoratka - Mikorzyn 18 327,00 zł 

10 600/60016/6050 Przebudowa ulicy Gorańskiej w Ślesinie 
20 000,00 zł 

11 600/60016/6050 Przebudowa ulicy Powstańców Wielkopolskich w Ślesinie 
31 000,00 zł 

12 600/60016/6050 Przebudowa drogi w m. Kępa 
6 700,00 zł 

13 600/60016/6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Lubomyśle 
20 000,00 zł 

14 600/60016/6050 Przebudowa drogi w Pogoni Gosławickiej 
15 000,00 zł 

15 600/60016/6050 
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego przy ulicach 

Kleczewskiej, Żwirki i Wigury, Kościelna, Napoleona 11 100,00 zł 



Id: E1633D41-A3C6-48DB-AC16-127FE11DE64E. Podpisany Strona 3 

 

16 630/63095/6050 Budowa infrastruktury technicznej do obsługi plaży 
65 190,00 zł 

17 801/80104/6050 Rozbudowa przedszkola w Licheniu Starym 
25 000,00 zł 

18 801/80101/6050 Rozbudowa budynków ZSP w Ślesinie 
30 000,00 zł 

19 801/80101/605 Przebudowa budynku szkoły w Ostrowążu 
89 220,00 zł 

20 900/90015/6050 
Usunięcie kolizji słupa średniego napięcia w Licheniu 

Starym 20 725,50 zł 

 
  1 774 331,94 zł 

 


